
Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Premieliste Mesterskap Klasse 2-5/V55
1 Dick Brevik Malmefjorden 5 30/13 6/3 6/0 42/3 Gylt medalje
2 Idar Moen Malmefjorden 5 29/16 6/4 6/2 41/6 Gylt medalje
3 Ole Ståle Sandnes Rakvåg 5 29/14 6/2 6/0 41/2 Gylt medalje
4 Jørn Ole Skiri Rauma 5 29/23 6/4 5/0 40/4
5 Jan Øystein Solbakken Vestnes 5 28/14 6/1 6/1 40/2
6 Rolf Rakvåg Rakvåg V55 29/17 6/3 4/1 39/4
7 Per Otto Opstad Rakvåg 5 28/19 6/1 5/2 39/3
8 Bernt Jon Runde Isfjorden og Åndalsnes 5 28/19 6/3 4/1 38/4
9 Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala V55 27/19 6/1 5/1 38/2
9 Frode Standal Kleive 5 28/15 6/1 4/1 38/2
11 Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 4 26/11 5/4 6/3 37/7
12 Øystein Solbakken Vestnes V55 27/13 6/2 4/2 37/4
13 Erlend Overaa Tresfjord 4 26/17 6/3 5/0 37/3
14 Sverre Magnar Nilssen Nesjestranda og Skaala 3 27/17 6/2 4/0 37/2
15 Kjell-Viggo Kågen Raumadalen 2 27/14 5/0 5/1 37/1
16 Roy Dahle Holmemstranda 4 28/18 4/0 4/0 36/0
17 Atle Moen Malmefjorden 2 26/14 5/1 4/0 35/1

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Premieliste Mesterskap V55
1 Rolf Rakvåg Rakvåg 29/17 6/3 4/1 39/4 Sølv medalje
2 Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 27/19 6/1 5/1 38/2
3 Øystein Solbakken Vestnes 27/13 6/2 4/2 37/4

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Premieliste Mesterskap Rekrutt
1 Cato Haugen Rakvåg 29/16 6/2 5/3 40/5 NAMMOmedalje
2 Patrick Haugen Rakvåg 27/13 6/4 6/3 39/7 Ungdomsmedalje

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt
1 Brage Skiri Rauma 30/24 6/5 6/4 42/9 NAMMOmedalje
2 Håvard Magnus Rørset Rakvåg 30/19 5/1 6/3 41/4 Ungdomsmedalje
3 Olav Klauset Rakvåg 29/17 6/5 5/3 40/8 Ungdomsmedalje

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Premieliste Mesterskap Junior
1 Andreas Slemmen Malmefjorden 30/21 6/6 5/3 41/9 NAMMOmedalje
2 Simon Slemmen Malmefjorden 29/20 6/4 6/4 41/8 Ungdomsmedalje
3 Håvar Solheim Høstmark Malmefjorden 30/21 6/4 5/3 41/7 Ungdomsmedalje
4 Marit Sofie Heggem Isfjorden og Åndalsnes 30/18 6/4 4/1 40/5
4 Martin Sættem Åndal Malmefjorden 29/20 6/4 5/1 40/5

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Premieliste Mesterskap V65
1 Steinar Dahle Holmemstranda 30/29 6/6 6/6 42/12 Sølv medalje
2 Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 30/20 6/6 6/5 42/11
3 Ola Rakvåg Rakvåg 30/21 6/5 6/1 42/6
4 Rolf Gjelstenli Rekdal 29/23 6/3 6/4 41/7

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Premieliste Mesterskap V73
1 Egil Lindset Tresfjord 30/24 6/1 5/1 41/2 Sølv medalje
2 Ivar Tolaas Nesjestranda og Skaala 30/12 5/4 5/4 40/8

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Klasse 1 30 Skudd
1 Olivia Ragna Rypdal Isfjorden og Åndalsnes 3/1 6/1 5/0 5/2 4/0 23/4 Gjenstand
2 Siw Beate Marken Rauma 2/0 0/0 1/1 0/0 2/0 5/1

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Klasse 2 30 Skudd
1 Kjell-Viggo Kågen Raumadalen 6/1 6/1 5/4 4/2 6/6 27/14 Gjenstand
2 Atle Moen Malmefjorden 6/5 4/1 6/3 5/3 5/2 26/14 Gjenstand
3 Joar Kavli Isfjorden og Åndalsnes 6/4 5/1 6/5 5/3 2/1 24/14 Gjenstand
4 Ann Kristin Dahle Holmemstranda 5/3 3/0 6/1 5/2 5/2 24/8
5 Heidi Skaug Isfjorden og Åndalsnes 6/3 5/2 3/0 5/2 5/1 24/8
6 Odd Erling Flydahl Isfjorden og Åndalsnes 6/3 2/0 5/2 5/3 3/0 21/8
7 Johan Oppen Rakvåg 0/0 5/2 4/1 0/0 4/2 13/5

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Klasse 3 30 Skudd
1 Sverre Magnar Nilssen Nesjestranda og Skaala 6/3 5/2 6/6 4/3 6/3 27/17 Gjenstand
2 Jan Malmedal Malmefjorden 6/4 4/1 5/0 5/2 5/4 25/11 Gjenstand
3 Thomas Klungnes Nesjestranda og Skaala 6/2 5/0 3/1 5/4 6/3 25/10
4 Ludvik Andrè Sagstad Tolaas Nesjestranda og Skaala 5/1 3/0 6/3 5/1 6/2 25/7
5 Anna Lovise Gjendem Aureosen 5/5 4/0 6/2 5/3 4/2 24/12
6 Silje Karlsen Aureosen 5/5 2/0 5/4 4/2 6/4 22/15

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Klasse 4 30 Skudd
1 Roy Dahle Holmemstranda 6/4 4/2 6/2 6/5 6/5 28/18 Gjenstand
2 Erlend Overaa Tresfjord 6/2 4/2 6/4 5/5 5/4 26/17 Gjenstand
3 Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 6/2 4/0 6/5 4/2 6/2 26/11
4 Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 3/2 3/0 6/5 6/2 4/3 22/12

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Klasse 5 30 Skudd
1 Dick Brevik Malmefjorden 6/2 6/2 6/3 6/3 6/3 30/13 Gjenstand
2 Jørn Ole Skiri Rauma 6/6 6/4 6/3 5/5 6/5 29/23 Gjenstand
3 Idar Moen Malmefjorden 6/4 6/1 6/3 6/5 5/3 29/16 Gjenstand
4 Ole Ståle Sandnes Rakvåg 6/2 6/3 6/4 5/3 6/2 29/14 Gjenstand
5 Bernt Jon Runde Isfjorden og Åndalsnes 6/5 5/3 6/3 5/4 6/4 28/19
6 Per Otto Opstad Rakvåg 6/4 6/4 6/4 5/3 5/4 28/19
7 Frode Standal Kleive 5/2 6/3 5/1 6/4 6/5 28/15
8 Jan Øystein Solbakken Vestnes 6/4 6/2 6/3 4/4 6/1 28/14
9 Jo Salthammer Vestnes 1/0 6/5 6/5 6/2 6/6 25/18
10 Palmar Haugen Rakvåg 6/3 6/3 4/1 0/0 6/2 22/9

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Klasse V55 30 Skudd
1 Rolf Rakvåg Rakvåg 6/4 5/1 6/4 6/4 6/4 29/17 Gjenstand
2 Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 6/5 4/1 6/4 6/6 5/3 27/19 Gjenstand
3 Øystein Solbakken Vestnes 6/0 5/1 6/5 4/3 6/4 27/13 Gjenstand
4 Arne Gjendem Aureosen 5/0 5/2 4/1 4/3 6/6 24/12
5 Hans Nygård Aureosen 5/2 3/2 5/2 4/4 6/4 23/14
6 Petter Sandnes Isfjorden og Åndalsnes 0/0 5/2 6/2 6/4 6/3 23/11
7 Trygve Nakken Rekdal 6/2 4/0 3/2 4/4 5/2 22/10
8 Knut Straume Holmemstranda 5/1 0/0 5/1 6/6 4/1 20/9
9 Jan Kågen Holmemstranda 1/1 2/0 4/1 3/0 4/2 14/4

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Klasse R 30 Skudd
1 Cato Haugen Rakvåg 6/0 6/4 5/4 6/4 6/4 29/16 Gjenstand
2 Patrick Haugen Rakvåg 6/2 6/5 4/2 6/2 5/2 27/13 Gjenstand

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Klasse ER 30 Skudd
1 Brage Skiri Rauma 6/5 6/5 6/6 6/6 6/2 30/24 Gjenstand
2 Håvard Magnus Rørset Rakvåg 6/6 6/6 6/3 6/3 6/1 30/19 Gjenstand
3 Olav Klauset Rakvåg 6/4 6/5 5/3 6/3 6/2 29/17 Gjenstand

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Klasse V65 30 Skudd
1 Steinar Dahle Holmemstranda 6/6 6/6 6/5 6/6 6/6 30/29 Gjenstand
2 Ola Rakvåg Rakvåg 6/5 6/5 6/3 6/5 6/3 30/21 Gjenstand
3 Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 6/5 6/6 6/3 6/2 6/4 30/20
4 Rolf Gjelstenli Rekdal 6/6 5/4 6/3 6/4 6/6 29/23
5 Peder Amundsgård Nesjestranda og Skaala 6/3 5/4 6/3 6/3 6/4 29/17

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Klasse J 30 Skudd
1 Andreas Slemmen Malmefjorden 6/6 6/3 6/5 6/4 6/3 30/21 Gjenstand
2 Håvar Solheim Høstmark Malmefjorden 6/4 6/5 6/5 6/5 6/2 30/21 Gjenstand
3 Marit Sofie Heggem Isfjorden og Åndalsnes 6/6 6/2 6/6 6/3 6/1 30/18 Gjenstand
4 Simon Slemmen Malmefjorden 6/5 6/3 6/4 6/4 5/4 29/20 Gjenstand
5 Martin Sættem Åndal Malmefjorden 6/6 6/4 6/3 6/5 5/2 29/20

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Klasse V73 30 Skudd
1 Egil Lindset Tresfjord 6/5 6/5 6/4 6/5 6/5 30/24 Gjenstand
2 Ivar Tolaas Nesjestranda og Skaala 6/3 6/2 6/3 6/2 6/2 30/12 Gjenstand
3 Hans Heggdal Rakvåg 5/2 4/0 5/0 6/1 5/4 25/7
4 Marvin Amundsgård Nesjestranda og Skaala 6/3 2/1 3/2 0/0 0/0 11/6

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Lagskyting Klasse 2-5 / V55

1 Rakvåg 86/50 Vinnermerke
Rolf Rakvåg (V55) 29/17
Ole Ståle Sandnes (5) 29/14
Per Otto Opstad (5) 28/19

2 Malmefjorden 85/43
Dick Brevik (5) 30/13
Idar Moen (5) 29/16
Atle Moen (2) 26/14

3 Nesjestranda og Skaala 80/47
Reidar Ahdell (V55) 27/19
Sverre Magnar Nilssen (3) 27/17
Malin Sæterøy (4) 26/11

4 Vestnes 80/45
Jan Øystein Solbakken (5) 28/14
Øystein Solbakken (V55) 27/13
Jo Salthammer (5) 25/18

5 Isfjorden og Åndalsnes 76/41
Bernt Jon Runde (5) 28/19
Joar Kavli (2) 24/14
Heidi Skaug (2) 24/8

6 Holmemstranda 72/35
Roy Dahle (4) 28/18
Ann Kristin Dahle (2) 24/8
Knut Straume (V55) 20/9

7 Aureosen 71/38
Arne Gjendem (V55) 24/12
Anna Lovise Gjendem (3) 24/12
Hans Nygård (V55) 23/14

8 Rauma 29/23
Jørn Ole Skiri (5) 29/23

9 Kleive 28/15
Frode Standal (5) 28/15

10 Raumadalen 27/14
Kjell-Viggo Kågen (2) 27/14

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Lagskyting Klasse 2-5 / V55

11 Tresfjord 26/17
Erlend Overaa (4) 26/17

12 Eidsvåg og Eidsøra 22/12
Lars Myrset (4) 22/12

13 Rekdal 22/10
Trygve Nakken (V55) 22/10

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Lagskyting R / ER / J

1 Malmefjorden 89/62 Vinnermerke
Andreas Slemmen (J) 30/21
Håvar Solheim Høstmark (J) 30/21
Simon Slemmen (J) 29/20

2 Rakvåg 59/36
Håvard Magnus Rørset (ER) 30/19
Olav Klauset (ER) 29/17

3 Rauma 30/24
Brage Skiri (ER) 30/24

4 Isfjorden og Åndalsnes 30/18
Marit Sofie Heggem (J) 30/18

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Lagskyting V55 / V65 / V73

1 Nesjestranda og Skaala 60/32 Vinnermerke
Odd Magne Sæterøy (V65) 30/20
Ivar Tolaas (V73) 30/12

2 Rakvåg 55/28
Ola Rakvåg (V65) 30/21
Hans Heggdal (V73) 25/7

3 Holmemstranda 30/29
Steinar Dahle (V65) 30/29

4 Tresfjord 30/24
Egil Lindset (V73) 30/24

5 Rekdal 29/23
Rolf Gjelstenli (V65) 29/23

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Oppgjørsark Holmemstranda sk.l.

     Holmemstranda sk.l.
     Reidar Mittet
     Holmem
     6360 ÅFARNES

Knut Straume (V55) 20/9      

Roy Dahle (4) 36/0 28/18   

Ann Kristin Dahle (2) 24/8    

Jan Kågen (V55) 14/4    

Steinar Dahle (V65) 42/12 30/29   

5 deltagere Totalt Kr 0,-

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Oppgjørsark Isfjorden og Åndalsnes sk.l.

     Isfjorden og Åndalsnes sk.l.
     Arild Herskedal
     Postboks 86
     6339 ISFJORDEN

Joar Kavli (2) 24/14      

Petter Sandnes (V55) 23/11    

Odd Erling Flydahl (2) 21/8    

Bernt Jon Runde (5) 38/4 28/19   

Heidi Skaug (2) 24/8    

Olivia Ragna Rypdal (1) 23/4    

Marit Sofie Heggem (J) 40/5 30/18   

7 deltagere Totalt Kr 0,-

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Oppgjørsark Rauma sk.l.

     Rauma sk.l.
     Jan Erik Frilund
     
     6300 ÅNDALSNES

Siw Beate Marken (1) 5/1      

Jørn Ole Skiri (5) 40/4 29/23   

Brage Skiri (ER) 42/9 30/24   

3 deltagere Totalt Kr 0,-

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Oppgjørsark Nesjestranda og Skaala sk.l.

     Nesjestranda og Skaala sk.l.
     Reidar Ahdell
     Hovdenakken
     6456 SKÅLA

Reidar Ahdell (V55) 38/2  27/19    

Malin Sæterøy (4) 37/7 26/11   

Ludvik Andrè Sagstad Tolaas (3) 25/7    

Sverre Magnar Nilssen (3) 37/2 27/17   

Thomas Klungnes (3) 25/10    

Peder Amundsgård (V65) 29/17    

Odd Magne Sæterøy (V65) 42/11 30/20   

Ivar Tolaas (V73) 40/8 30/12   

Marvin Amundsgård (V73) 11/6    

9 deltagere Totalt Kr 0,-

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Oppgjørsark Aureosen sk.l.

     Aureosen sk.l.
     Hans Nygård
     Jendem
     6409 MOLDE

Arne Gjendem (V55) 24/12      

Anna Lovise Gjendem (3) 24/12    

Silje Karlsen (3) 22/15    

Hans Nygård (V55) 23/14    

4 deltagere Totalt Kr 0,-

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Oppgjørsark Kleive sk.l.

     Kleive sk.l.
     Frode Standal
     Enenveien 1
     6416 MOLDE

Frode Standal (5) 38/2  28/15    

1 deltagere Totalt Kr 0,-

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Oppgjørsark Malmefjorden sk.l.

     Malmefjorden sk.l.
     Atle Moen
     
     6440 ELNESVÅGEN

Jan Malmedal (3) 25/11      

Idar Moen (5) 41/6 29/16   

Atle Moen (2) 35/1 26/14   

Dick Brevik (5) 42/3 30/13   

Simon Slemmen (J) 41/8 29/20   

Andreas Slemmen (J) 41/9 30/21   

Håvar Solheim Høstmark (J) 41/7 30/21   

Martin Sættem Åndal (J) 40/5 29/20   

8 deltagere Totalt Kr 0,-

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Oppgjørsark Vestnes sk.l.

     Vestnes sk.l.
     Øystein Solbakken
     Sørås
     6390 VESTNES

Jan Øystein Solbakken (5) 40/2  28/14    

Jo Salthammer (5) 25/18    

Øystein Solbakken (V55) 37/4 27/13   

3 deltagere Totalt Kr 0,-

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Oppgjørsark Raumadalen sk.l.

     Raumadalen sk.l.
     Lars Fransplass
     Brøste
     6330 VERMA

Kjell-Viggo Kågen (2) 37/1  27/14    

1 deltagere Totalt Kr 0,-

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Oppgjørsark Tresfjord sk.l.

     Tresfjord sk.l.
     Hans Jakop Frostad
     
     6391 TRESFJORD

Erlend Overaa (4) 37/3  26/17    

Egil Lindset (V73) 41/2 30/24   

2 deltagere Totalt Kr 0,-

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Oppgjørsark Rakvåg sk.l.

     Rakvåg sk.l.
     Ole Ståle Sandnes
     Gangstad
     6475 MIDSUND

Ole Ståle Sandnes (5) 41/2  29/14    

Palmar Haugen (5) 22/9    

Per Otto Opstad (5) 39/3 28/19   

Johan Oppen (2) 13/5    

Rolf Rakvåg (V55) 39/4 29/17   

Olav Klauset (ER) 40/8 29/17   

Håvard Magnus Rørset (ER) 41/4 30/19   

Patrick Haugen (R) 39/7 27/13   

Cato Haugen (R) 40/5 29/16   

Ola Rakvåg (V65) 42/6 30/21   

Hans Heggdal (V73) 25/7    

11 deltagere Totalt Kr 0,-

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Oppgjørsark Eidsvåg og Eidsøra sk.l.

     Eidsvåg og Eidsøra sk.l.
     Lars Myrset
     Eidsøra
     6460 EIDSVÅG I ROMSDAL

Lars Myrset (4) 22/12      

1 deltagere Totalt Kr 0,-

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO



Samlagstevne felt 2012 Arrangør:Holmemstranda SKL

25.03.2012

Oppgjørsark Rekdal sk.l.

     Rekdal sk.l.
     Rolf Gjelstenli
     
     6395 REKDAL

Trygve Nakken (V55) 22/10      

Rolf Gjelstenli (V65) 41/7 29/23   

2 deltagere Totalt Kr 0,-

16:15 - 25.03 WWW.MEGALINK.NO


